Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
от 14.06.2018  № 15
     р.п. Лососина

О назначении даты выборов депутатов Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

В соответствии со статьями 10. 81,1 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 3. 11 Избирательного кодекса Хабаровского края, статьей 8 Устава муниципального образования городское поселение «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов городского поселения

1. РЕШИЛ:

2. Назначить выборы депутатов Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского района Хабаровского края  на 09 сентября 2013 года,
3. Направить решение в муниципальную избирательную комиссию городского поселения «Рабочий поселок Лососина».
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Советская звезда».
5.  Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Болотову Т.Е
6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения                                                    И.Н. Будяк

Председатель Совета депутатов                                               Т.Е. Болотова